900 m², com fornecimento integral de materiais, mão de obra, equipamentos, 

ferramentas e demais insumos necessários, conforme projeto arquitetônico, 

projetos complementares e demais documentos técnicos fornecidos pela 

CONTRATANTE.  

Critério de Julgamento: Menor Preço Global. 

Valor estimado para contratação: R$1.100.903,6 (Um milhão, cem mil, 
novecentos e três reais e sessenta centavos). 

Prazo máximo para envio das propostas Dia 16/01/2026 às 23:59h (Horário de 
Brasília) 

CONSULTAS E ESCLARECIMENTOS: no site https://hospitaldabaleia.org.br/ 

e e-mail margarete.cardoso@hospitaldabaleia.org.br e 

dalila.fideles@hospitaldabaleia.org.br   .